Zpravodaj C. 1

Strucné vysledky 1. kola

2. KLM B 2022/2023

KK Blansko - HKK Olomouc 3545 3370:3386 17/9
TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Moravska Slavia Brno 5:3  3275:3254 17/9
TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Chvalikovice 2:6 3246:3281 17/9
TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Sokol Vracov 71 3399:3222 17/9
VKK Vsetin - SK Podluzan Prusanky A 1:7 3308:3424 17/9
TJ Horni BeneSov - KC Zlin 4:4  3416:3420 17/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1 1100 | 3399 7:1 2 Nejlepsi vykon hrace
2 | SK Podluzan Prusanky A 1 1,00 | 3424 7:1 2 Jakub Flek
3 | TJ Sokol Chvalikovice 1 1,00 | 3281 6:2 2 626 - KK Blansko
4 | TJ Start Rychnov n. Kn. 1 1,00 3275 5:3 2
5 | HKK Olomouc 1 1,00 3386 | 45:3.5 2
6 |KC Zlin 1 0|10/ 3420 4:4 1
7 | TJ Horni BeneSov 1 0|10/ 3416 4:4 1
8 |KK Blansko 1 0|0 | 1] 3370 | 3.5:4.5 0
9 | KK Moravska Slavia Brno 1 0|0 1| 3254 3:5 0
10 | TJ Sokol Husovice B 1 0| 0| 1| 3246 2:6 0
11 | VKK Vsetin 1 0| 0|1/ 3308 1:7 0
12 | TJ Sokol Vracov 1 00| 1| 3222 1:7 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Jakub Flek Blansko 626 1x | Jakub Flek Blansko 113.47 | 626
1x | Jifi Hendrych HOMIBENSSOY | 607 | 1x | Kamil Bartog HKK Olomouc | 109.84 | 606
1x | Kamil Barto$ HKK Olomouc | 606 1x | Lukas Hlavinka Pru$anky 108.84 | 593
1x | Jaromir Hendrych ':\°"“ BeneSov | 600 | | 1x | Jifi Hendrych :°"" Benesov | 10761 | 607
1x |David Matlach Zlin 600 1x | Radek Havran HKK Olomouc | 107.49 593
K ';;;';aesk":za’;';a :;‘:ac;‘l';‘:nouc ggz 1x | Michal Albrecht HKK Olomouc | 106.58 | 588
Podrobné vysledky 1. kola:
KK Blansko 3370 3.5:4.5 3386 HKK Olomouc
Jakub Flek 626 1:0 588 Michal Albrecht
Roman Chovanec 554 0:1 606 Kamil Bartos
Roman Flek 549 1:0 558 Josef Sramek
Petr Havif 523 0.5:0.5 523 Marian HoSek
Otakar Lukac 568 1:0 518 Jifi Baslar
Petr Sehnal/Josef Kotlan 550 0:1 593 Radek Havran
TJ Start Rychnov n. Kn. 3275 5:3 3254 KK Moravska Slavia Brno
Roman Kindl 534 0:1 567 Radek Senky¥
Ladislav Urbanek 558 1:0 531 Jifi Hanus
Jakub Seniura 544 1:0 491 Stanislav Novak
Jaroslav Smejda 494 0:1 528 Pavel Kost'al
Martin Cihak 556 0:1 583 Pavel Antos
Vojtéch Sipek 589 1:0 554 Milan Klika
TJ Sokol Husovice B 3246 2:6 3281 TJ Sokol Chvalikovice
Jakub Haresta 535 0:1 554 Radek Hendrych
Jakub Hnat 506 0:1 561 Josef Hendrych
Vojtéch Starek 541 1:0 490 Otto Miickstein
Marek Skrabal 570 1:0 550 Jifi Stanék
Martin Gabrhel 528 0:1 546 David Hendrych
Jifi Rauschgold 566 0:1 580 Ales Stanék




TJ Slovan Kamenice nad

Lipou 3399 71 3222 TJ Sokol Vracov
Jakub Ouhel 582 1:0 569 Antonin Kratochvila
Lukas Duska 543 0:1 562 Pavel Polansky ml.
David Duska 569 1:0 533 Tomas Gaspar
Petr Sindelar 536 1:0 524 Petr Polansky
Jifi Ouhel/Vaclav Rychtafik ml. 592 1:0 491 Jaroslav Hanus
Karel Duska 577 1:0 543 Tomas Sasin
VKK Vsetin 3308 1:7 3424 SK Podluzan Pruganky A
Vlastimil Kancner 564 0:1 580 Vojtéch Novak
Tomas Novosad 552 0:1 559 Jan Zalesak
Zoltan Bagari 539 0:1 570 Stanislav Esterka
Milan Bélicek 545 1:0 546 Martin Tesafrik
Libor Vanéura 580 0:1 593 Lukas Hlavinka
Tomas Hambalek 528 0:1 576 Zdenék Zalesak
TJ Horni Bene$ov 3416 4:4 3420 KC Zlin
Miroslav Petiek ml. 509 0:1 554 Jindfich Kolarik
Kamil Kubesa 587 1:0 568 Bronislav Fojtik
Jaromir Hendrych 600 1:0 581 Radek Janas
Zdenék Cerny 546 0:1 600 David Matlach
Jifi Hendrych 607 1:0 553 Radim Abraham
Vladislav Pecinka 567 1:0 564 Lubomir Maté&jicek

Starty mimo soupisku: 1. start: Bronislav Fojtik - KC Zlin; 1. start: Roman Kindl - TJ Start Rychnov n. Kn.; 1. start: Jifi
Rauschgold - TJ Sokol Husovice B; 1. start: Radek SenkyF - KK Moravska Slavia Brno; 1. start: Antonin Kratochvila - TJ
Sokol Vracov; 1. start: Jaroslav Hanus - TJ Sokol Vracov; 1. start: Vlastimil Kancner - VKK Vsetin ; 1. start: Libor Vanc¢ura -
VKK Vsetin ; 1. start: Vojtéch Novak - SK Podluzan Prusanky A; 1. start: Josef Kotlan - KK Blansko ; 2. start: Vojtéch Starek -

TJ Sokol Husovice B; 2. start: Marek Skrabal - TJ Sokol Husovice B;

s v o

Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v8ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

©CONIOR LN =
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TJ Start Rychnov n. Kn. 590.83/10
KK Blansko 590.56 / 11
SK Podluzan Pruganky A 587.23/10
HKK Olomouc 587.00 /11
KK Moravska Slavia Brno 585.87 /10
HKK Olomouc 583.57/10
KC Zlin 582.53 /11
SK Podluzan Prusanky A 582.47 / 11
KK Blansko 580.00/9

TJ Sokol Chvalikovice 577.75 /11

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®77.31 / 11

SK Podluzan Prusanky A 576.54 /9
SK PodluZan Pruganky A 575.50 / 11
KC Zlin 575.25/8
TJ Slovan Kamenice nad Lipo®74.71 /9
KC Zlin 574.43/10
HKK Olomouc 574.17/10
SK Podluzan Pruganky A 574.12/9

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®73.93 / 10

TJ Horni Benesov 571.97 / 11
TJ Sokol Vracov 571.81 /11
KK Moravska Slavia Brno 570.27 /10
TJ Horni Bene$ov 569.33/9
TJ Sokol Chvalikovice 566.94 / 8
TJ Sokol Husovice B 566.75/10
TJ Sokol Chvalikovice 566.08 /9
VKK Vsetin 564.42 / 11
TJ Start Rychnov n. Kn. 564.24 /9

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®63.43 / 10
TJ Slovan Kamenice nad Lipo62.68 / 10

SK PodluZan Pruganky A 562.60/7
HKK Olomouc 561.21/9
TJ Sokol Husovice B 560.70/ 8
TJ Sokol Vracov 559.03/10
KK Moravska Slavia Brno 558.65/8
KK Moravska Slavia Brno 558.44 / 11
VKK Vsetin 557.92/6
TJ Sokol Husovice B 557.35/8
TJ Horni Bene$ov 557.07 /10
KC Zlin 556.50 / 6
KK Blansko 555.50 / 11

2. kolo - 24.9.2022 (sobota)

10:00 TJ Sokol Vracov - KK Blansko
10:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Husovice B
11:00 KK Moravska Slavia Brno - TJ Horni Benesov
13:00 VKK Vsetin - TJ Sokol Chvalikovice
14:00 KC Zlin - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
14:30 SK Podluzan Prusanky A - TJ Start Rychnov n. Kn.
3. kolo - 1.10.2022 (sobota)
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Sokol Chvalikovice
10:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Vracov
10:00 KK Blansko - KC Zlin
TJ Slovan Kamenice nad Lipou - KK Moravska Slavia
13:00
Brno
13:30 TJ Horni Bene$ov - SK PodluZzan Prudanky A
14:30 TJ Sokol Husovice B - VKK Vsetin
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Jakub Seniura
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
. Vladislav Pecinka
70.
71.

Josef Hendrych
Jonas Miickstein
Lubomir Matéjicek
Milan Sekanina
Vojtéch Sipek
Libor Vancura
Roman Flek

Radim Meluzin
Tomas Hambalek
Miroslav Petfek ml.
Tomas Sasin
Jindfich Kolafik
Antonin Kratochvila
David Hendrych
Petr Sindelaf

Jifi Hanu$

Vlastimil Skopalik
Petr Polansky

Roman Chovanec
Jaroslav Smejda
Roman Kindl
Tomas Novosad
Jakub Hnat

Josef Sramek
Otakar Lukac¢
Tomas Kordula

Zoltan Bagari
Stanislav Novak

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Chvalikovice
KC Zlin

HKK Olomouc

TJ Start Rychnov n. Kn.
VKK Vsetin

KK Blansko

TJ Sokol Husovice B
VKK Vsetin

TJ Horni BeneSov

TJ Sokol Vracov

KC Zlin

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Chvalikovice

5565.44 /8
552.58 /7
55621719
551.92/6
551.86/9
551.19/ 11
550.96/9
548.78 /8
547.94 / 11
547.58 /9
546.88/5
545.80/8
545.10/6
544.75/10

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®44.56 / 8

KK Moravska Slavia Brno
TJ Horni BeneSov

TJ Sokol Vracov

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Blansko

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Start Rychnov n. Kn.
VKK Vsetin

TJ Sokol Husovice B
HKK Olomouc

KK Blansko

TJ Sokol Vracov

TJ Horni BeneSov

VKK Vsetin

KK Moravska Slavia Brno

544.08/9
543.93/7
543.57 /10
543.24 /9
541.04/9
540.91/ 11
540.64 /9
540.44 /11
540.28 /8
540.25/6
539.72 /11
539.25/8
538.25/9
533.43/10
526.40/6
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